
4. октобар 2024. године Број 37 - Страна 1СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА КРАЉЕВА

БРОЈ 20 - 30. ЈУН 2022. ГОДИНЕБРОЈ 37 - 4. ОКТОБАР 2024. ГОДИНЕ

АКТИ ГРАДОНАЧЕЛНИКА
ГРАДА КРАЉЕВА

396.

На основу члана 58. став 1. тачка 5. Са-
тута града Краљева („Службени лист гра-
да Краљева“, број 6/19-пречишћен текст) и 
члана 6. и 8. Одлуке о признањима и награ-
дама града Краљева („Службени лист гра-
да Краљева“, број 10/17 и 13/19),

градоначелник града Краљева, дана 3. 
октобра 2024. године, донео је

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ ЗАХВАЛНИЦЕ 

ЗА 2024. ГОДИНУ
ЦВЕЋУ МИЉКОВИЋУ

I

ЗАХВАЛНИЦА за 2024. годину до-
дељује се Цвећу Миљковићу за добра 
дела Краљеву и Краљевчанима и несебич-
но учествовање у хуманитарним акцијама. 

II

Ова одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном листу 
града Краљева“. 

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 6. Одлуке о признањима и на-
градама града Краљева („Службени лист 
града Краљева“, број 10/17 и 13/19) про-
писано је да градоначелник града Краље-
ва додељује Захвалницу, док је чланом 8. 
став 1. прописано да се Захвалница до-
дељује грађанима, предузећима, устано-
вама, удружењима, организацијама или 
месним заједницама за постигнуте приме-
рене резултате и успехе у раду, учињене 
подвиге, хумана дела, као и за испољену 

храброст и пожртвовање у спасавању жи-
вота људи и материјалних добара.

На основу наведеног, градоначелник 
града Краљева донео је Одлуку да се Зах-
валница за 2024. годину додели Цвећу 
Миљковићу за добра дела Краљеву и 
Краљевчанима и несебично учествовање у 
хуманитарним акцијама.

Градоначелник града Краљева
Број: 011-381/2024-I
Дана: 3. октобра 2024. године

    Градоначелник града Краљева
др Предраг Терзић, виши научни сарадник ,с.р.

397.

На основу члана 58. став 1. тачка 5. Са-
тута града Краљева („Службени лист гра-
да Краљева“, број 6/19-пречишћен текст) и 
члана 6. и 8. Одлуке о признањима и награ-
дама града Краљева („Службени лист гра-
да Краљева“, број 10/17 и 13/19),

градоначелник града Краљева, дана 3. 
октобра 2024. године, донео је

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ ЗАХВАЛНИЦЕ

ЗА 2024. ГОДИНУ
ПРОФ. ДР ИВАНИ ПЕЊИШЕВИЋ

I

ЗАХВАЛНИЦА за 2024. годину додељује 
се проф. др Ивани Пењишевић за науч-
ни допринос препознавању идентитета 
Краљева и околине. 

II

Ова одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном листу 
града Краљева“. 



4. октобар 2024. годинеБрој 37 - Страна 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 6. Одлуке о признањима и на-
градама града Краљева („Службени лист 
града Краљева“, број 10/17 и 13/19) про-
писано је да градоначелник града Краље-
ва додељује Захвалницу, док је чланом 8. 
став 1. прописано да се Захвалница до-
дељује грађанима, предузећима, установа-
ма, удружењима, организацијама или мес-
ним заједницама за постигнуте примерене 
резултате и успехе у раду, учињене подви-
ге, хумана дела, као и за испољену хра-
брост и пожртвовање у спасавању живота 
људи и материјалних добара.

На основу наведеног, градоначелник 
града Краљева донео је Одлуку да се Зах-
валница за 2024. годину додели проф. 
др Ивани Пењишевић за научни допри-
нос препознавању идентитета Краљева и 
околине.

Градоначелник града Краљева
Број: 011-382/2024-I
Дана: 3. октобра 2024. године

    Градоначелник града Краљева
др Предраг Терзић, виши научни сарадник ,с.р.

398.

На основу члана 61. став 1. Закона о 
буџетском систему („Службени гласник 
РС”, број 54/09, 73/10, 101/10, 93/12, 62/13, 
63/13 – испр., 108/13,142/14, 68/2015 – др. 
закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 
72/19, 149/20, 118/21, 138/2022, 118/2021 
– др.закон и 92/2023), члана 44. тачка 5) и 
члана 66. став 4. Закона о локалној самоу-
прави (“Службени гласник РС”, број 129/07, 
83/14-др. закон, 101/16-др. закон, 47/18 и 
111/2021-др. закон), члана 56. став 2, чла-
на 58. тачка 5), члана 121. став 1. Стату-
та града Краљева („Службени лист града 
Краљева”, број 6/19 - пречишћен текст) и 
члана 21. Одлуке о буџету града Краље-
ва за 2024. годину („Службени лист града 
Краљева”, број број 43/23 и 25/24),

градоначелник града Краљева, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
о промени апропријације

корисника буџета

1. У текућу буџетску резерву утврђену 
чланом 13. Одлуке о буџету града Краље-
ва за 2024. годину („Службени лист града 
Краљева”, број 43/23 и 25/24) Раздео 05, 
Глава 01 - Градска управа, Програм 0602 
- Опште услуге локалне самоуправе, Функ-
ција 160 – Опште јавне услуге некласи-
фиковане на другом месту, Програм.актив/
Пројекат 0009, Позиција 170, Економска 
класификација 499 – Текућа буџетска ре-
зерва, ПРЕНОСЕ СЕ средства у износу 
од 650.000,00 динара, ради уравнотежења 
расхода буџета, умањењем апропријације 
у оквиру: 

 - Раздела 5, Глава 03 – Историјски ар-
хив Краљево, Програм 1201 – Развој 
културе и информисања, Функција 
820 – Услуге културе, Програм.актив./
Пројекат 0002 – Јачање културне про-
дукције и уметничког стваралаштва, 
Позиција 235, Економска класифика-
ција 423 – Услуге по уговору за износ 
од 650.000,00 динара (извор 01).

2. Из средстава текуће буџетске резер-
ве, Раздео 05, Глава 01 - Градска управа, 
Програм 0602 - Опште услуге локалне 
самоуправе, Функција 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, 
Програм.актив/Пројекат 0009, Позиција 
170, Економска класификација 499 – Те-
кућа буџетска резерва, ПОВЕЋАВА СЕ ап-
ропријација у износу од 650.000,00 динара 
у оквиру:

- Раздела 5, Глава 03 – Историјски архив 
Краљево, Програм 1201 – Развој кул-
туре и информисања, Функција 820 – 
Услуге културе, Програм.актив./Проје-
кат 0001 – Функционисање локалних 
установа културе:

- Позиција 224, Економска класифика-
ција 423 – Услуге по уговору за износ 
од 250.000,00 динара (извор 01) и

- Позиција 226, Економска класифика-
ција 425 – Текуће поправке и одржа-
вање за износ од 400.000,00 динара 
(извор 01).

 3. Промене у апропријацијама изврше-
не у тачкама 1. и 2. овог решења односи 



4. октобар 2024. године Број 37 - Страна 3СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

се на уравнотежење расхода у погледу 
недовољно планираних средстава за ус-
луге по уговору и текуће поправке и одр-
жавање у оквиру програмске активности 
0001 – Функционисање локалних установа 
културе, а за чије финансирање Одлуком о 
буџету града Краљево за 2024. годину нису 
планирана довољна средства за корисника 
Историјски архив Краљево.

4. О извршењу овог решења стараће се 
Одељење за привреду и финансије Град-
ске управе града Краљева, Одељење за 
друштвене делатности Градске управе гра-
да Краљева и Историјски архив Краљево.

5. Решење објавити у “Службеном листу 
града Краљева”.

О б р а з л о ж е њ е

Одељење за друштвене делатности 
Градске управе града Краљева је на ос-
нову дописа Историјског архива Краљево 
број 1212 од 24.09.2024. године, поднело 
Одељењу за привреду и финансије Град-
ске управе града Краљева захтев за про-
мену у апропријацији III број 224/24 дана 
30.09.2024. године за услуге по уговору и 
текуће поправке и одржавање у оквиру про-
грамске активности 0001 – Функционисање 
локалних установа културе у износу од 
650.000,00 динара, а за чије финансирање 
Одлуком о буџету града Краљева за 2024. 
годину нису планирана довољна средства 
за корисника Историјски архив Краљево. 

Правни основ за доношење овог решења 
садржан је у члану 21. Одлуке о буџету 
града Краљева за 2024. годину (“Службени 
лист града Краљева”, број 43/23 и 25/24) 
којим је прописано да ако се у току године 
обим пословања или овлашћења директ-
ног односно његовог индиректног корис-
ника буџетсих средстава промени, износ 
апропријација издвојених за активности тог 
корисника повећаће се, односно смањити, 
а да Градоначелник града Краљева доно-
си решење о промени апропријације којим 
се износ апропријације преноси у текућу 
буџетску резерву и може се користити за 
намене које нису предвиђене средствима у 
довољном обиму.

Решење доставити: Одељењу за прив-
реду и финансије Градске управе града 

Краљева, Одељењу за послове органа гра-
да Краљева Градске управе града Краље-
ва, Одељењу за друштвене делатности 
Градске управе града Краљева, Историјс-
ком архиву Краљево, архиви и спровети 
кроз апликацију информационог система 
извршења буџета (ИСИБ).

Градоначелник града Краљева
Број: 2388/2024
Дана: 4. октобра 2024. године

    Градоначелник града Краљева
др Предраг Терзић, виши научни сарадник ,с.р.

АКТИ ГРАДСКОГ ВЕЋА
ГРАДА КРАЉЕВА

399.

На основу члана 58. став 2. и члана 
69. Закона о буџетском систему („Службе-
ни гласник РС“, број 54/09, 73/10, 101/10, 
93/12, 62/13, 63/13-испр, 108/13,142/14, 
68/2015-др.закон, 103/15, 99/16, 113/17, 
95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 138/22, 
118/21-др.закон и 92/23), члана 46. став 2. и 
члана 66. став 5. Закона о локалној самоу-
прави („Службени гласник РС“, број 129/07, 
83/14-др. закон, 101/16-др. закон, 47/18 и 
111/21-др. закон), члана 63. тачка 2, члана 
87. став 3. и члана 121. став 1. Статута гра-
да Краљева („Службени лист града Краље-
ва“, број 6/19- пречишћен текст) и члана 
13. и 22. Одлуке о буџету града Краље-
ва за 2024. годину („Службени лист града 
Краљева“, број 43/23 и 25/24), 

Градско веће града Краљева, на Триде-
сет шестој (ванредној) седници одржаној 4. 
октобра 2024. године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е
о коришћењу средстава 
текуће буџетске резерве

1. Из средстава утврђених Одлу-
ком о буџету града Краљева за 2024. го-
дину („Службени лист града Краљева“, 
број 43/23 и 25/24) - Раздео 05, Глава 01 



4. октобар 2024. годинеБрој 37 - Страна 4 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

– Градска управа, Програм 0602 - Опште 
услуге локалне самоуправе, Функција 160 
– Опште јавне услуге некласификоване 
на другом месту, Програмска активност/ 
Пројекат 0009 - Текућа буџетска резер-
ва, Позиција 170, Економска класифика-
ција 499 - Текућа буџетска резерва, на ос-
нову захтева Одељења за друштвене де-
латности Градске управе града Краљева 
број: 232/24 од 03.10.2024. године, одобра-
вају се средства Спортском центру „Ибар“ 
Краљево у износу од 1.530.000,00 динара 
за исплату јубиларних награда запослених 
и набавку потребне базенске опреме.

2. Средства текуће буџетске резерве 
из тачке 1. овог решења распоређују се за 
повећање апропријација које нису плани-
ране у довољном износу у оквиру Разде-
ла 05, Глава 09 – Спортски центар „Ибар“, 
Програм 1301 – Развој спорта и омладине, 
Функција 810 – Услуга рекреације и спор-
та, Програмска активност/Пројекат 0004 
– Функционисање локалних спортских 
установа:

- Позиција 365, Економска класифика-
ција 416 – Награде запосленима и остали 
посебни расходи, у износу од 350.000,00 
динара;

- Позиција 376, Економска класифика-
ција 512 – Машине и опрема, у износу од 
1.180.000,00 динара.

3. О извршењу овог решења стараће се 
Одељење за привреду и финансије Град-
ске управе града Краљева, Одељење за 
друштвене делатности Градске управе 
града Краљева и Спортски центар „Ибар“ 
Краљево. 

4. Решење објавити у „Службеном листу 
града Краљева“.

О б р а з л о ж е њ е

Одељење за друштвене делатности 
Градске управе града Краљева је на осно-
ву захтева Спортског центра „Ибар“ Краље-
во број 322 од 24.09.2024. године, подне-
ло захтев за ангажовање средстава текуће 
буџетске резерве број 232/24 од 03.10.2024. 
године Одељењу за привреду и финансије 
Градске управе града Краљева за износ од 
1.530.000,00 динара за исплату јубиларних 
награда запослених и набавку потребне 
базенске опреме за шта у Одлуци о буџету 

града Краљева за 2024. годину нису пред-
виђена довољна средства.

Правни основ овог решења садржан је 
у одредбама члана 22. Одлуке о буџету 
града Краљева за 2024. годину („Службе-
ни лист града Краљева“, број 43/23 и 25/24) 
којима је прописано да ако се у току године 
обим пословања или овлашћења директ-
ног, односно његовог индиректног корисни-
ка буџетских средстава повећа, средства 
ће се обезбедити из текуће буџетске резер-
ве, да се средства текуће буџетске резерве 
користе за непланиране сврхе или за свр-
хе за које се у току године покаже да апро-
пријације нису биле довољне, да Градско 
веће града Краљева, на предлог Одељења 
за привреду и финансије Градске управе 
града Краљева доноси решење о употре-
би средстава текуће буџетске резерве и да 
се средства текуће буџетске резерве рас-
поређују на директне кориснике буџетских 
средстава током фискалне године. 

Решење доставити: Одељењу за прив-
реду и финансије Градске управе гра-
да Краљева, Одељењу за друштвене де-
латности Градске управе града Краљева, 
Одељењу за послове органа града Град-
ске управе града Краљева, Спортском цен-
тру „Ибар“, архиви и спровести кроз апли-
кацију информационог система извршења 
буџета (ИСИБ).

Градско веће града Краљева
Број: 011-386/2024-І	
Дана: 4. 10. 2024. године

         Члан Градског већа по функцији 
    Заменик градоначелника града Краљева

Кристина Марковић, мастер географ,с.р.

400.

На основу члана 63. став 1.тачка 29. Ста-
тута града Краљева („Службени лист гра-
да Краљева“, број 6/19-пречишћен текст), у 
вези са чланом 38. став 2. Одлуке о буџету 
града Краљева за 2024. годину („Службе-
ни лист града Краљева“, број 43/23, 25/24),

Градско веће града Краљева, на Триде-
сет шестој (ванредној) седници одржаној 
дана 4. октобра 2024. године, донело је



4. октобар 2024. године Број 37 - Страна 5СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

ЗАКЉУЧАК

I

Даје се сагласност на Решење начел-
ника Градске управе града Краљева број 
2445/24 од 02.10.2024. године о измени Ре-
шења брoj 1730/24 од 08.07.2024. године 
којим је извршен распоред додатних буџет-
ских средстава за текуће трансфере за 
Средње образовање и васпитање, „Гимна-
зија“ Краљево.

Саставни део овог закључка је Решење 
начелника Градске управе града Краљева 
број 2445/24 од 02.10.2024. године, којим је 
утврђена промена буџетских средстава за 
текуће трансфере за Средње образовање и 
васпитање, „Гимназија“ Краљево, а при чему 
ће се планирани износ средстава променити.

II

Закључак доставити: Начелнику Град-
ске управе града Краљева, Одељењу за 
друштвене делатности Градске управе гра-
да Краљева, Одељењу за послове органа 
Града и уз материјал седнице.

III

Закључак и Решење o измени Решења 
број 2445/24 од 02.10.2024. године објави-
ти у „Службеном листу града Краљева“.

Градско веће града Краљева
Број: 06-303/2024-I
Датум: 4. 10. 2024. године

         Члан Градског већа по функцији 
    Заменик градоначелника града Краљева

Кристина Марковић, мастер географ,с.р.

АКТИ ГРАДСКЕ УПРАВЕ
ГРАДА КРАЉЕВА

401.

На основу члана 36. став 1. тачка 9. 
Одлуке о Градској управи града Краље-
ва („Службени лист града Краљева“, број 
22/21-пречишћен текст), у вези са чланом 

38. став 2. Одлуке о буџету града Краље-
ва за 2024. годину („Службени лист града 
Краљева“, број 43/23, 25/24),

начелник Градске управе града Краље-
ва, доноси

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ 
Решења број 1730/24 од 08.07.2024. године

І

Мења се став II Решења о распореду 
коришћења буџетских средстава Средњег 
образовања и васпитања за текуће и капи-
талне трансфере нивоу Републике за 2024. 
годину који гласи:

„Утврђује се распоред коришћења 
буџетских средстава индиректним корисни-
цима Средњег образовања и васпитања по 
Одлуци о буџету града Краљева за 2024. 
годину („Службени лист града Краљева“, 
број 43/23 и 25/24) у укупном износу од 
175.667.000,00 динара за текући транс-
фер нивоу Републике и 25.970.000,00 ди-
нара за капитални трансфер нивоу Репу-
блике за сваку школу појединачно у скла-
ду са Табелом број 2. и Прегледом текућег 
трансфера нивоу Републике у 2024. годи-
ни за Средње образовање који су саставни 
део овог решења“.

замењује се текстом:
„Утврђује се распоред коришћења 

буџетских средстава индиректним корисни-
цима Средњег образовања и васпитања по 
Одлуци о буџету града Краљева за 2024. 
годину („Службени лист града Краље-
ва“, број 43/23, 25/24) у укупном износу од 
176.067.000,00 динара за текући трансфер 
нивоу Републике и 25.970.000,00 динара за 
капитални трансфер нивоу Републике за 
сваку школу појединачно у складу са Табе-
лом број 2 после промене и Прегледом те-
кућег трансфера нивоу Републике у 2024. 
години за Средње образовање, који су сас-
тавни део овог решења“.

II

У Прегледу текућег трансфера нивоу 
Републике у 2024. години, Средње об-
разовање и васпитање, „Гимназија“, који 
је саставни део Решења број 1730/24 од 
08.07.2024. године, текст:



4. октобар 2024. годинеБрој 37 - Страна 6 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

„Гимназија“
463111( текући трансфер) 
– 18.205.000,00 динара 

436211 (капитални трансфер)
– 1.500.000,00 динара 

укупно: 19.705.000,00 динара

замењује се текстом:

„Гимназија“
463111 ( текући трансфер)
– 18.605.000,00 динара 

463211( капитални трансфер)
– 1.500.000,00 динара 

укупно: 20.105.000,00 динара

а текст:
СРЕДЊЕ УКУПНО: 
201.637.000,00 ДИНАРА
463111 – 175.667.000,00 
463211 –  25.970.000,00 

замењује се текстом:

СРЕДЊЕ УКУПНО:
202.037.000,00 ДИНАРА
463111 – 176.067.000,00
463211 -  25.970.000,00

ІІI

У осталом делу текста наведено ре-
шење остаје на снази.

IV

Ово решење доставити Градском већу 
града Краљева на сагласност.

О б р а з л о ж е њ е

Поступајући у складу са одредбама чла-
на 7. Одлуке о изменама и допунама Од-
луке о буџету града Краљева за 2024. го-
дину („Службени лист града Краљева“, 
број 25/24), којим је измењен члан 13. Од-
луке о буџету града Краљева за 2024 годи-
ну („Службени лист града Краљева“, број 
43/23) и члана 38. став 2. Одлуке о буџету 
града Краљева за 2024 годину („Службени 

лист града Краљева“, број 43/23), а сагле-
давајући извршење буџета града Краље-
ва у току 2023. и 2024. године и обим рас-
положивих средстава за 2024. годину, као и 
уважавајући предлоге корисника буџетских 
средстава из области основног и средњег 
образовања и васпитања, начелник Град-
ске управе града Краљева донео је дана 
08.07.2024. године Решење о распореду ко-
ришћења буџетских средстава Основног и 
Средњег образовања и васпитања за те-
куће и капиталне трансфере нивоу Репу-
блике за 2024. годину број 1730/24. Њиме су 
свим основним и средњим школама са те-
риторије града Краљева појединачно и по 
утврђеним наменама опредељена буџетска 
средства, између осталог и за капитална 
улагања у 2024. години, а по основу Одлуке 
о буџету града Краљева за 2024. годину. На 
ово решење добијена је сагласност Закључ-
ком Градског већа града Краљева, број 06-
231/2024-I од 12.07.2024. године

На основу дописа Гимназије број 01-
1205 од 17.09.2024. године Градоначел-
ник града Краљева је поднео захтев за ан-
гажовање средстава текуће буџетске ре-
зерве број 2296/24 од 25.09.2024. године 
Одељењу за привреду и финансије Град-
ске управе града Краљева за износ од 
400.000,00 динара за трошкове реализа-
ције студијског путовања професора и уче-
ника ове школе у Лион( Француска) које се 
организује у оквиру међународне сарадње 
Гимназије Краљево и Гимназије Сент Мари 
и Белви из Лиона. Градско веће града 
Краљева је на седници одржаној 26. сеп-
тембра 2024. године, донело Решење број 
011-346/2024-I о коришћењу средстава те-
куће буџетске резерве за потребе Гимна-
зије у износу од 400.000,00 динара. Дакле, 
усвајањем овог предлога корисника буџет-
ских средстава планирани износ средстава 
ће се променити, што се није знало нити се 
могло поступити у моменту израде распо-
редног решења за област образовања по 
доношењу Одлуке о буџета града.

Градска управа града Краљева
Број: 2445/24
Датум: 02.10.2024.године

                       Начелник Градске управе
Дејан Ћајић, дипл. правник,с.р.



4. октобар 2024. године Број 37 - Страна 7СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

С А Д Р Ж А Ј

Рег. бр. 

АКТИ ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА КРАЉЕВА

396.	Одлука о додели Захвалнице за 2024. годину Цвећу Миљковићу.................................

397.	Одлука о додели Захвалнице за 2024. годину проф.др Ивани Пењишевић................

398.	Решење о промени апропријације корисника буџета, број: 2388/2024 од 4. октобра 
2024. године.......................................................................................................................

АКТИ ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА КРАЉЕВА

399.	Решење о коришћењу средстава текуће буџетске резерве, број: 011-386/2024-I од 4. 
октобра 2024. године.........................................................................................................

400.	Закључак о давању сагласности на Решење начелника Градске управе о измени 
Решења број: 2445/24 од 2.10.2024. године (распоред коришћења буџетских 
средстава индиректним корисницима Средњег образовања и васпитања – Гимназија 
Краљево) ...........................................................................................................................

АКТИ ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА КРАЉЕВА

401.	Решење начелника Градске управе о измени Решења број: 2445/24 од 2.10.2024. 
године (распоред коришћења буџетских средстава индиректним корисницима 
Средњег образовања и васпитања – Гимназија Краљево)............................................

Страна

1

1

2

3

4

5



4. октобар 2024. годинеБрој 37 - Страна 8 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Издавач: Скупштина града Краљева - Година издања: педесет шестa - Главни и одговорни уредник 
Драгана Петковић, секретар Скупштине града Краљева - Телефон 036/306-020

Текући рачун: 840-733152843-12 за претплатнике који су финансирани из буџета Републике Србије
840-745151843-03 за претплатнике који се финансирају из буџета локалне самоуправе 

и остале претплатнике
Штампа: „Graficolor” д.о.о. Краљево - е пошта: graficolor.cv@gmail.com


